Senor,

JUEZ TRIGESIMO TERCERO (33) CIVIL DEL CIRCUITO DE
BOGOTA, D.C

Secretaria de la Sede Judicial

E. S. D.

Referencia. Proceso Ejecutivo de Mayor Cuantia No. 2022
00221 00 de BANCO DE OCCIDENTE S.A contra
GOLDENTECH S.A.S Y GLORIA MARGARITA JUZGA ESTEVEZ

Asunto. LIQUIDACION DE CREDITO

EDUARDO GARCIA CHACON, mayor de edad, identificado con la
cédula de ciudadania numero 79.781.349 de Bogota D.C vy
portador de la tarjeta profesional 102.688 del Consejo superior de
la Judicatura, ejerciendo en condicion de apoderado judicial del
Banco ACTOR, de forma respetuosa y comedida concurro ante
esta Sede Judicial y ante su Secretaria a efectos de incorporar la
liquidacion de crédito de la obligacion aqui judicializada, en los
términos del mandamiento de pago y del auto que lo corrigio.

Lo inmediato, con miras a dar cumplimiento a lo requerido en el
numeral SEGUNDO de la Sentencia dictada el 16 de marzo de
2023.

Atentamente,

EDUARDO GARCIA CHACON

C.C. 79.781.349 de Bogota, D.C

T.P. 102.688 del Consejo superior de la Judicatura
eduardo.garcia.abogados@hotmail.com



Banco de Occidente

e

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE

IDENTIFICACION

CONSECUTIVO

GOLDENTECH SAS

830,094,740

ALP-374

RESUMEN LIQUIDACION

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

FECHA ELABORACION 15/06/2023 CAPITAL $ 265,195,892.00
FECHA INICIO MORA 11/05/2022 INTERESES DE MORA $ 42,705,313.00
FECHA CORTE 15/06/2023 INTERESES CORRIENTES $ 39,529,999.00
DIAS LIQUIDADOS 401 GASTOS $ 6,199,642.00
TOTAL RECONOCIDO $ 353,630,846.00 TOTAL $ 353,630,846.00
ABONO CAPITAL $ (116,450,050.00)
INTERESES DE MORA $ 83,571,528.00
TOTAL $ 320,752,324.00
A A MOR
A DIA ABONO CAPITA ALDO CAPITA ORA ORR ASTO OTA OBSERVACIO
0 A
S 265,195,892.00 | $ 42,705,313.00 | $ 39,529,999.00 | $ 6,199,642.00 | $ 353,630,846.00 |Reconocido en mandamiento de pago
11/05/2022 | 31/05/2022 21 29.42% S - S 265,195,892.00 | $ 3,990,966.00 S 357,621,812.00
1/06/2022 | 30/06/2022 30 30.45% S - S 265,195,892.00 | $ 5,876,700.00 S 363,498,512.00
1/07/2022 | 31/07/2022 31 31.77% S - S 265,195,892.00 | $ 6,302,672.00 S 369,801,184.00
1/08/2022 | 31/08/2022 31 33.17% S - S 265,195,892.00 | $ 6,544,224.00 S 376,345,408.00
1/09/2022 | 30/09/2022 30 35.10% S - S 265,195,892.00 | $ 6,651,360.00 S 382,996,768.00
1/10/2022 | 31/10/2022 31 36.77% S - S 265,195,892.00 | $ 7,153,870.00 S 390,150,638.00
1/11/2022 | 30/11/2022 30 38.52% S - S 265,195,892.00 | $ 7,204,320.00 S 397,354,958.00
1/12/2022 |26/12/2022 26 41.31% S 58,823,630.00 | $ 206,372,262.00 | $ 6,388,969.10 S 344,920,297.10 |ABONO FNG (52200007275)(52200007417)
27/12/2022 | 31/12/2022 5 41.31% S - S 206,372,262.00 | $ 1,228,647.90 S 346,148,945.00
1/01/2023 | 31/01/2023 31 43.11% S - S 206,372,262.00 | $ 6,373,042.00 S 352,521,987.00
1/02/2023 | 28/02/2023 28 45.12% S - S 206,372,262.00 | $ 5,980,408.00 S 358,502,395.00
1/03/2023 | 31/03/2023 31 46.11% S - S 206,372,262.00 | $ 6,742,097.00 S 365,244,492.00 |ABONO FNG (52200006948)
1/04/2023 |21/04/2023 21 46.94% S 57,626,420.00 | $ 148,745,842.00 | $ 4,247,178.60 S 311,865,250.60
22/04/2023 | 30/04/2023 9 46.94% S - S 148,745,842.00 | $ 1,820,219.40 S 313,685,470.00
1/05/2023 | 31/05/2023 31 45.26% S - S 148,745,842.00 | $ 4,784,664.00 S 318,470,134.00
1/06/2023 | 15/06/2023 15 44.49% S - S 148,745,842.00 | $ 2,282,190.00 S 320,752,324.00
TOTAL LIQUIDACION $ 148,745,842.00 | $ 126,276,841.00 | $ 39,529,999.00 | $ 6,199,642.00 | $ 320,752,324.00
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